

نامزد وزیر اقتصاد:

با تعصب، تبعیض و فساد اداری به گونه جدی مبارزه می کنیم

سردار محمد رحمان اوغلی نامزد وزیر وزارت اقتصاد، دیروز با حضور در ولسی جرگه، برنامه های کاری اش را تشریح کرد.
وی با انتقاد از وضع موجود گفت که مشکل بی کفایتی در نهاد های دولتی ناشی از عدم بی برنامگی و پالیسی نیست، بل عدم تعهد مسولین نسبت به وظیفه است که سبب شده کارها به شکل درست انجام نشود.
اقای رحمان اوغلی گفت که وجود فساد گسترده اداری در کشور برمی گردد به این که مقامات دولتی به مکلفیت های خود درست عمل نکرده اند. آقای رحمان اوغلی همچنین گفت که اکثر پروژه های که در ظرف چند سال اخیر ساخته شده، به شکل درست و... ادامه ای/ا

نامزد وزیر وزارت تجارت و صنایع:

تجارت کشور به یک سیستم مافیایی تبدیل شده است

داکتر سردار محمد رحیمی نامزد وزیر وزارت تجارت و صنایع دیروز با حضور در ولسی جرگه به ارائه برنامه های کاری خویش پرداخت. آقای رحیمی گفت که تجارت افغانستان در وضعیت مافیایی و سرگردانی قرار گرفته و تاجران سرمایه های شان را که موتور محرک رشد اقتصاد و تجارت است، از کشور خارج ساخته است.
رحیمی وضعیت تجارت و صنعت افغانستان را در شرایط اضطراری و بحرانی توصیف کرد و گفت اگر تدابیر جدی از سوی تمام ارگان های دولتی ذیربط در نظر گرفته نشود، شکاف بین طبقه فقیر و سرمایه دار تشدید خواهد شد. وی گفت که با مدیریت درست اقتصاد بازار، سکتور های خصوصی و تجاری کشور به نفع همه مردم رشد خواهد کرد.



آقای رحیمی افزود که تجارت افغانستان در اختیار افغان ها نیست و تحت تاثیر اراده سیاسی کشور های همسایه و منطقه بر سیاست و اقتصاد افغانستان تحمیل می شود. وی گفت اقتصاد کشور باید از این شرایط خارج شده و ملی گردد و در این صورت زمینه های رشد تجارت و توسعه اقتصادی ممکن خواهد شد... ادامه ای/ا

ایران و پاکستان از واردات آهن آلات تولیدی افغانستان ۹۰ درصد تعرفه گمرکی می گیرند

این کارخانه داران می گویند که با توجه به تفاوت بزرگ تعرفه ی گمرکی واردات و صادرات آهن در کشور ما نمی توانیم با تولیدات خارجی رقابت کنیم.
آنها تأکید می کنند که وجود تفاوت بزرگ میان تعرفه های گمرکی با کشورهای همسایه... ادامه ای/ا

داران ذوب آهن در کشور می گویند از آهن آلات تولید شده در کشور که به ایران و پاکستان صادر می شود تا ۹۰ درصد تعرفه ی گمرکی گرفته می شود در حالی که در گمرک های کشور از واردات آهن آلات خارجی تنها ۱۰ درصد تعرفه ی گمرکی گرفته می شود.

آگاهان با انتقاد از اینکه ایران و پاکستان از واردات آهن آلات تولیدی در افغانستان تا ۹۰ درصد تعرفه ی گمرکی می گیرند، می گویند که با توجه به اینکه کارخانه های ذوب آهن ما فعال هستند در نتیجه باید در این تعرفه ها تجدید نظر شود. شماری از کارخانه

اردوی آلمان و پرداخت جبران خسارت ها در افغانستان

ارزش زندگی یک انسان تخمین پذیر نیست، اما چگونه برای خانواده های آن ملکی هایی که در جنگ کشته شده اند باید جبران خسارت پرداخت؟ اردوی آلمان در برابر چنین سوالی در افغانستان قرار دارد. مبلغی که پرداخت شود، مورد مناقشه است.
از بمباردسان ویرانگر در قندوز دیگر پنج سال گذشته است، اما مناقشه روی پرداخت جبران خسارت قربانیان هنوز ادامه دارد. در شب ۴ سپتامبر ۲۰۰۹ یک جت جنگی امریکایی نوع اف-۱۵ به دستور آلمانی ها دو تانکر نفتی ریخته شده توسط تندروان طالب را بمباردمان کرد... ادامه ای/ا



نامزد وزیر تحصیلات عالی: زمینه تحقیقات علمی در مراکز اکادمیک را فراهم می سازد

خاطره افغان، نامزد وزارت تحصیلات عالی، با حضور در ولسی جرگه برنامه های کاری خویش را اعلان نمود. خانم افسان با انتقاد از وضع موجود و کاستی ها در تحصیلات عالی کشور، گفت در معیاری سازی تحصیلات عالی تلاش خواهد کرد.
وی گفت با وجود افزایش سریع در تعداد محصلین در دانشگاه های کشور از سال ۲۰۰۱ بدین سو، هنوز مراکز تحصیلی دولتی و خصوصی از عدم مراکز تحقیقاتی و کیفیت پایین درسی رنج می برد... ادامه ای/ا



نامزد وزیر عودت مهاجرین: بازگشت آبرومندانه مهاجران را در اولویت قرار خواهد داد



سید حسین عالمی بلخی نامزد وزیر وزارت عودت و مهاجرین، دیروز با حضور در پارلمان، برنامه های کاری خویش را تشریح کرد.
اقای عالمی گفت که برنامه های کاری خویش را در شش محور تقسیم بندی کرده است که شامل ساختن استراتژی جدید برای مدیریت سالم مهاجرین، تامین حقوق و منافع مهاجرین داخلی، آماده ساختن امکانات مناسب برای جابجا کردن مهاجرین، تامین خانه و جای برای مهاجرین که از بیرون کشور عودت می کنند، حمایت از بیجا شدگان حوادث طبیعی و ارتقای ظرفیت سازمانی وزارت می باشد... ادامه ای/ا



بدل ۳ افغانی
فقط ۳ ساعت
صرف در

با پیشکش ۳+۳ ام تی ان به ساعت ها صحبت نمایید

هر قدر که خواسته باشید به تمام شماره های ام تی ان از ۱۰ شب الی ۶ صبح به نرخ کاهش یافته فی ساعت صرف در بدل ۳ افغانی صحبت نمایید. برای استفاده از این خدمت شما باید روزانه ۳ افغانی فیس اشتراک پرداخت نمایید. برای فعال نمودن پیشکش ۳+۳ یک پیام خالی را به شماره ۹۹۶ ارسال نمایید.
پرداخت به اساس هر تماس میباشد.

